[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  12.10.2016 г. №  1031
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня муниципального

имущества   муниципального   района
«Княжпогостский», приобретенного

муниципальным районом «Княжпогостский»
в рамках IV этапа адресной программы
«Переселение граждан из аварийного жилищного

фонда на территории муниципального района
«Княжпогостский» на 2013-2017 годы и
передаваемого в муниципальную  собственность
городского поселения «Емва» в процессе разграничения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 г.                № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 01.03.2016 г. № 18-РЗ «О некоторых вопросах при разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58,   в рамках Федерального закона от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и IV этапа адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МР «Княжпогостский» на 2013-2017 годы Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», приобретенного муниципального района «Княжпогостский» в рамках IV этапа адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального района «Княжпогостский» на 2013-2017 годы и предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Емва» в процессе разграничения  согласно приложению к настоящему решению.
         2. Рекомендовать Совету муниципального образования городского поселения «Емва» в месячный срок рассмотреть настоящее решение в соответствии с  законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель

Председателя Совета района

                                                              Т. И. Бойко

ПОПОВ В.А
.

____
КУЛИК А.Л.

_________________

НОФИТ Е.Ю.
_________________
МИХАЙЛОВ А.Б.

_________________

ТРЯСОВА Е.Н.

_________________
Перечень

муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», приобретенного муниципальным районом «Княжпогостский» в рамках IV этапа адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального района «Княжпогостский» на 2013-2017 годы и передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «Емва» в процессе разграничения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

объекта
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый номер объекта, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Благоустроенная квартира

№ 100
	Республика Коми, г. Емва,

ул. Гущина, д. 4

	61,1
	11:10:4501033:287

	2
	Благоустроенная квартира

№ 68
	Республика Коми, г. Емва,

ул. Ленинградская, д. 11

	40,1
	11:10:4501025:314

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от  12.10.2016 г.  № 103